SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 42/ARA/2013, de 22 de abril de 2013.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de

Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, concedido pela portaria

nº 821/GR/2012,

 RESOLVE:

 DESIGNAR os discentes RAFAEL JERONIMO PEREIRA, matrícula 12204733

e MAURÍCIO DO NASCIMENTO SERAFIM, matrícula 11103279, para exercer a função de

Representantes Discentes de Colegiado do Curso de Graduação em Fisioterapia da

Universidade Federal de Santa Catarina, Campus de  Araranguá

, com validade até 22 de abril de 2014

Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral

 UFSC/Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/